Vs

19

. .4‘9 Mﬂﬁlﬁlpﬂ'lﬂ:ﬁ mﬂwmmnﬂ S E R PAR gﬁ%ﬂgg bE LIMA

“ANO DE LA DIVERSIFICACION PRODUCTIVA Y DEL FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACION"

O
RESOLUCION DE SECRETARIA GENERAL N° -2015
i3 BE 2018

LA SECRETARIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES DE LIMA
HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION:

CONSIDERANDO:

. Que, se encuentra vacante la Plaza de Sub Gerente de Abastecimiento y Servicios
Auxiliares del Servicio de Parques de Lima SERPAR LIMA;

En tal sentido, con la finalidad de preservar el normal funcionamiento de dicha area es
necesario designar las funciones del citado cargo a Don José Julio Flores Hernandez;

De conformidad con lo dispuesto en el D. Leg. N° 276, Art. 77° del D. S. 005-090-
PCM, con las atribuciones conferidas por el literal d), del Art. 17° de la Ordenanza N°® 1784;

Con las visaciones del Sub Gerente de Personal, Director de la Oficina de Asesoria
Legal, y del Gerente Administrativo;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR, a partir de la fecha a Don JOSE JULIO
FLORES HERNANDEZ, como Sub Gerente de Abastecimiento y Servicios Auxiliares del Servicio de
Parques de Lima SERPAR LIMA.

ARTICULO SEGUNDO.- Disponer que la Sub Gerencia de Personal, realice las
..1jacciones necesarias y proceda conforme a lo dispuesto en la presente resolucion.

ARTICULO TERCERO.- NOTIFIQUESE la presente Resolucion a las Dependencias
correspondientes para su conocimiento y cumplimiento.

SR S REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE
SERVICIQ DE PARQUES LIMA
MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

Transcr;pc:

o Lo
Para Conozimiemio y fines cumplo con JORGE HURTADU ' HERRERA
Transcribiv: Secretario General

L Ll T “snapEn sERPAHIWum

, .’,,-‘ *a oy “ 3 .ENEZ.UW Municipalidad Metropolitana de Lima




	Page 1

